

Утверждены

Решением Совета директоров
ПАО «Интер РАО» от
«20» декабря 2018 года
(протокол от «24» декабря 2018
года № 236)

**Изменения в Политику по противодействию мошенничеству и коррупции
Публичного акционерного общества «Интер РАО ЕЭС»
(далее – Политика)**

1. Пункт 2.25 Политики изложить в следующей редакции:
«2.25. Положение о разграничении полномочий между Председателем Правления и руководителями прямого подчинения, центров компетенций» ПРП-001»;
2. В Разделе 6 в п.6.4 :
 - а) в четвертом абзаце с дефисом слова «Блока безопасности и режима» заменить словами «Блока экономической и собственной безопасности»;
 - б) в пятом абзаце с дефисом слова «Блок безопасности и режима (далее – ББиР)» заменить словами «Блок экономической и собственной безопасности (БЭСБ)»;
 - в) в седьмом абзаце с дефисом слова «Блок безопасности и режима» заменить словами «Блок экономической и собственной безопасности»;
 - г) в десятом абзаце с дефисом слова «Блоку безопасности и режима» заменить словами «Блоку экономической и собственной безопасности»;
 - д) в одиннадцатом абзаце с дефисом слова «Блоком безопасности и режима» заменить словами «Блоком экономической и собственной безопасности»;
 - е) в двенадцатом абзаце с дефисом слова «Блоку безопасности и режима» заменить словами «Блоку экономической и собственной безопасности»;
3. В Разделе 9 в п.п. 9.1.1, 9.2.1 аббревиатуру «ББиР» заменить аббревиатурой «БЭСБ»;
4. В Разделе 11 в п.п. 11.2, 11.3 аббревиатуру «ББиР» заменить аббревиатурой «БЭСБ».